
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N. 213 DEL 15.12.2025 

 

OGGETTO: Compenso professionale Revisore dei Conti: impegno e liquidazione della 

spesa. 

 

L'anno duemilaventicinque addì quindici del mese dicembre nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Comunale n.21 del 29.07.2024, con la quale veniva 

nominato, a seguito delle operazioni di sorteggio effettuate presso la Prefettura di Novara, il 

Revisore dei Conti del Comune di Sozzago per il periodo dal 29 luglio 2024 al 28 luglio 2027, 

nella persona del Dr.ssa Gattone Valeria e ad essa assegnata un compenso annuo in € 3.180,00, 

comprensivo di ogni spesa, oltre contributi previdenziali ed IVA di legge. 

 

Preso atto che non essendo un incarico soggetto a gara non richiesto alcun codice identificativo. 

 

Ritenuto di dover provvedere ad impegnare e liquidare la spesa relativa al compenso 

professionale per il Revisore dei Conti per lo svolgimento del primo anno dell’incarico pari ad 

€ 3.180,00 per compenso professionale, oltre a contributi (€ 127,20) ed IVA 22% (€ 727,58), 

pari a complessivi € 4.034,78. 

 

Vista la parcella n.106 del 12.12.2025 relativa alle competenze in oggetto. 

 

Acquisito, ai sensi dell'art.147-bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 

2000, n.267, il parere favorevole di regolarità contabile e di attestazione della copertura 

finanziaria e della corretta imputazione della spesa. 

 

Visti il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. 

 

D E T E R M I N A 

 
1. Di impegnare alla Missione 1 Programma 3 Titolo 1 Macroaggregato 3 del bilancio 2025-2027, 

competenza e cassa 2025 la somma di € 4.034,78. 

 
2. Di liquidare la parcella n.106 del 12/12/2025 del Dr.ssa Gattone Valeria di € 4.034,78 (al lordo 

di contributi 4% ed IVA 22%) relativa al compenso professionale per lo svolgimento 

dell’incarico di Revisore dei Conti – 1^ annualità di servizio,  

 

  Il Responsabile del Servizio 

  (Dr. Fontana Paolo) 
  firmato digitalmente 

 


